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Arbeidsmarkedet nå - september 2015  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 
Notatet er skrevet av Johannes Sørbø, Johannes.Sorbo@nav.no, 2. oktober 2015. 
 

Bruttoledigheten fortsetter å øke 
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, økte med 900 
personer fra august til september, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. Dermed har 
bruttoledigheten steget hver måned siden september i fjor, og veksten har tiltatt fra 
sommeren av. Samlet har bruttoledigheten økt med 9 400 personer siden utgangen av 
fjoråret. Antallet registrerte helt ledige økte med 600 personer fra august til september, 
justert for sesongvariasjoner.  
 
Det var registrert 79 600 helt ledige hos NAV ved utgangen av september, 5 500 flere enn 
for ett år siden.1 Arbeidsledigheten har dermed økt fra 2,7 prosent av arbeidsstyrken for ett 
år siden til 2,9 prosent i dag. Bruttoledigheten var på 91 900, som er 9 400 flere enn for ett 
år siden. Det tilsvarer 3,4 prosent av arbeidsstyrken, mot 3,1 prosent i september i fjor. 
 
I tillegg til økningen i bruttoledigheten, ser vi at antallet delvis ledige øker klart. Ved 
utgangen av september var 32 000 personer registrert som delvis ledige, en økning på 
4 500 sammenlignet med september i fjor. Nesten en fjerdedel av økningen skyldes flere 
delvis permitterte. Økningen i antallet delvis ledige følger samme mønster som 
bruttoledigheten, og er størst i Rogaland, Hordaland og Møre og Romsdal og innen yrker 
som er berørt av nedgangen i oljebransjen.  
 
Arbeidsledigheten målt ved Statistisk sentralbyrås (SSB) arbeidskraftsundersøkelse (AKU) 
ble noe nedjustert i juli. Nedgangen kom etter flere måneder med stor økning i ledigheten, 
særlig for ungdom. Ifølge AKU har ledigheten, også etter nedjusteringen, økt mer det siste 
året enn det som var tilfellet under finanskrisen. Den gang hadde vi resesjon og en langt 
mer kritisk situasjon i norsk økonomi enn vi har i dag. Da økte ledigheten i hele landet, 
mens det i dag først og fremst områdene med mye oljerelatert næringsliv som rammes, 
mens andre regioner nyter godt av lav kronekurs og svak rente. Det virker derfor lite 
sannsynlig at ledigheten nå skal øke mer enn under finanskrisen. Det kan tyde på at 
økningen vi har sett i AKU-tallene det siste året er noe for høy i forhold til det vi vil anta er 
den reelle økningen. Det skyldes trolig at AKU er en spørreundersøkelse, og dermed har 
usikkerhet i tallene. Vi vil derfor anta at AKU-ledigheten og NAVs ledighetstall vil nærmere 
seg hverandre utover høsten.  

                                                 
1 NAVs saksbehandlingssystem var nede noen timer mandag 28. september. Dette førte til at NAVs saksbehandlere 
ikke fikk registrert nye ledige i denne perioden. Vi estimerer at dette har ført til mellom 300 og 400 færre helt ledige 
enn vi ellers ville hatt. Se en nærmere forklaring under «Spesielle forhold» nederst i dette notatet. 
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Figur 1. Utviklingen i antall registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge 
SSBs arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2008 – september 2015  

 
Kilde: NAV og SSB 
 

Flere nye arbeidssøkere  
Tilgangen på nye arbeidssøkere2 har økt gjennom året, og var i september på sitt høyeste 
nivå siden våren 2009(se figur 2). Det ble i gjennomsnitt registrert 1 000 nye 
arbeidssøkere hos NAV per virkedag i september, korrigert for sesongvariasjoner. 
Tilgangen på nye arbeidssøkere per virkedag har i gjennomsnitt vært 9 prosent høyere så 
langt i år enn det som var tilfellet i tilsvarende periode i fjor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
2 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2008 - september 2015  

 
 
Kilde: NAV 
 
Ved utgangen av september var det registrert 15 100 helt ledige eller arbeidssøkere på 
tiltak med en arbeidssøkervarighet under fire uker. Det er 1 500, eller 11 prosent, flere enn 
for ett år siden.  
 
Det var en økning innen alle yrkesgrupper, bortsett fra barne- og ungdomsarbeidere, 
butikk- og salgsarbeid og akademiske yrker. Størst økning, målt i antall personer, var det 
for yrker innen industrien med 500 nye helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak (se figur 3). 
Dette tilsvarer en økning på 36 prosent sammenlignet med september i fjor. Innen 
ingeniør- og ikt-fag var det en økning på 400 personer i samme periode, eller 63 prosent. 
Disse to yrkesgruppene står dermed for mer enn halvparten av veksten i antallet nye 
ledige. Den vanligste yrkesbakgrunnen er likevel butikk- og salgsarbeid, som sammen 
med industriarbeidere utgjør nesten en fjerdedel av de med arbeidssøkervarighet under 
fire uker.  
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Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter 
yrkesbakgrunn. September 2014 – september 2015 

 
Kilde: NAV 
 
 
Utviklingen i internasjonal økonomi 
Den økonomiske veksten i eurosonen fra første til andre kvartal i år har blitt noe 
oppjustert, fra 0,3 prosent til 0,4 prosent, ifølge tall fra Eurostat. Økning i nettoeksporten 
og husholdningenes konsum bidro til den økonomiske veksten i andre kvartal. Det er nå 
en klar bedring i flere av de mest kriserammede landene i Europa, som Spania, Portugal 
og Irland. Den økonomiske veksten holder seg også godt i Tyskland og Sverige, som er 
viktige handelspartnere for Norge. 
 
Sysselsettingen i eurosonen økte med 0,3 prosent fra første til andre kvartal, ifølge 
sesongjusterte tall fra Eurostat. Sysselsettingen har økt hvert kvartal siden våren 2013, og 
veksten er nå på sitt høyeste siden før finanskrisen i 2008.  
 
I Sverige økte bruttonasjonalproduktet (BNP) med hele 1,1 prosent fra første til andre 
kvartal. Det var særlig økte investeringer og økt eksport som bidro til veksten i svensk 
økonomi. I august økte sysselsettingen, mens arbeidsledigheten falt til 7,2 prosent ifølge 
sesongjusterte AKU-tall.  
 
Den økonomiske veksten i USA ble oppjustert til 3,9 prosent i andre kvartal, målt i årlig 
rate. Økt vekst i privat konsum og eksporten var viktige faktorer bak den økonomiske 
veksten. Den økonomiske bedringen i USA slår også ut på arbeidsmarkedet. 
Arbeidsledigheten falt i august til 5,1 prosent, som er det laveste nivået siden våren 2008. 
Samtidig holder lønnsveksten seg fortsatt lav, og sentralbanken i USA valgte å holde 
renten uendret i september.  
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I Kina er den økonomiske veksten på vei ned, og ulike stemningsindikatorer peker mot at 
denne utviklingen vil fortsette. De asiatiske børsene har også falt mye den siste måneden, 
blant annet som følge av frykt for at lavere vekst i Kina vil smitte over på landene rundt. 
Lavere vekst i Kina bidrar også til lavere råvarepriser, og påvirker dermed den norske 
økonomien som eksporterer mye råvarer. 

Utviklingen i norsk økonomi 
Norges Bank valgte på sitt rentemøte i september å sette ned renten til 0,75 prosent. De 
varslet også at renten trolig vil bli satt ytterligere ned i løpet av det kommende året. Dette 
skyldes at oljeprisen har falt ytterligere i sommer, og at vekstutsiktene for norsk økonomi 
nå vurderes som svakere enn det som var tilfellet før sommeren. Rentenedgangen førte 
umiddelbart til at kronen svekket seg ytterligere. Den svake kronen bidrar til å dempe 
effekten av fallet i oljebransjen betydelig, gjennom å bedre vilkårene for norsk 
eksportindustri og fordi det blir billigere for utlendinger å feriere i Norge. 

Husholdningenes varekonsum falt med 0,9 prosent fra juli til august, ifølge sesongjusterte 
tall fra SSB. Nedgang i forbruket av elektrisitet og brensel stod bak nesten hele 
nedgangen, men det var også en nedgang i konsumet av klær og sko. I sistnevnte gruppe 
var det imidlertid en stor økning i måneden før. Så langt i år har veksten i husholdningenes 
konsum holdt seg høy, til tross for økende arbeidsledighet og mer usikkerhet knyttet til den 
økonomiske utviklingen i Norge fremover. Dersom husholdningene blir mer usikre og 
velger å bruke mindre penger enn de ellers ville gjort, vil vi se en større økning i ledigheten 
enn det som har vært tilfellet så langt. Selv om ledigheten øker mye i regioner med mye 
oljerelatert næringsliv, ser vi imidlertid at det er optimisme og fallende ledighet i andre 
deler av landet. Dette bidrar trolig til at veksten i privat konsum holder seg godt. 

Stor oppgang i bruttoledigheten i ingeniør- og ikt-fag 
Bruttoledigheten økte i omtrent halvparten av yrkesgruppene fra august til september, 
justert for normale sesongvariasjoner. Oppgangen var størst innen yrkesgruppene 
industriarbeid og ingeniør- og ikt-fag, målt i antall personer. Bruttoledigheten har nå økt 
hver måned siden mai i fjor for ingeniør- og ikt-yrker. Personer med bakgrunn fra barne- 
og ungdomsarbeid og personer med ingen eller ukjent yrkesbakgrunn hadde størst 
nedgang i bruttoledigheten i september. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i den 
sesongjusterte bruttoledigheten for de ulike yrkesgruppene fra og med september 2014.  
 
Sammenlignet med september i fjor har de fleste yrkesgruppene hatt en oppgang i 
bruttoledigheten. Størst økning har de med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag (68 %) og 
industriarbeidere (30 %) (se figur 4). Nesten 60 prosent av veksten i bruttoledigheten det 
siste året har kommet innen en av disse to yrkesgruppene. Personer uten eller med 
uoppgitt yrkesbakgrunn (-4 %) og barne- og ungdomsarbeid (-2 %) er de eneste 
yrkesgruppene som har lavere ledighet enn for ett år siden.  
 
Personer med bakgrunn fra bygg og anlegg og industriarbeid har den høyeste 
bruttoledigheten, med henholdsvis 5,1 og 5,0 prosent av arbeidsstyrken (se figur 5). 
Bruttoledigheten er lavest innen akademiske yrker (1,2 %) og undervisning (1,4 %). Målt i 
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antall personer var bruttoledigheten høyest for de med bakgrunn fra industriarbeid og 
butikk- og salgsarbeid i august (se figur 6). 
 
Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og 
arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. September 2014 – september 2015 
 

 
 
Kilde: NAV 
 
 
Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av 
arbeidsstyrken etter yrkesbakgrunn. September 2015 

 
Kilde: NAV 
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Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. 
Antall personer. September 2015  

 
Kilde: NAV 

Ingeniører- og ikt-fag 
Dette er yrkesgruppen som har hatt størst økning i ledigheten det siste året, både i prosent 
og antall. Ved utgangen av september var det 7 100 helt ledige og arbeidssøkere på tiltak 
med denne yrkesbakgrunnen, en økning på 2 900 (68 %) sammenlignet med september i 
fjor. Bruttoledigheten var på 2,6 prosent for denne yrkesgruppen, som fortsatt er under 
gjennomsnittet på 3,4 prosent for alle yrkesgrupper. 
 
Det meste av veksten i ledigheten det siste året har kommet for ingeniører og 
sivilingeniører. Størst har økningen vært for ingeniører og sivilingeniører innen geofag, 
petroleumsteknologi og metallurgi, hvor bruttoledigheten har økt med 1 300 (296 %) 
personer det siste året.   
 
Industriarbeid 
Innen industriarbeid ser vi også tydelig effekten av nedgangen i oljebransjen og oljerelatert 
industri. Dette er kun for ingeniør- og ikt-fag at bruttoledigheten har økt mer det siste året. 
Ved utgangen av september var 11 200 personer registrert som helt ledige eller 
arbeidssøkere på tiltak. Det er 2 600 (30 %) flere enn for ett år siden. Målt i antall personer 
har bruttoledigheten har økt mest for operatører innen boring, sveisere, platearbeidere og 
operatører innen metallurgiske prosessfag.  
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Bygg og anlegg 
Innen bygge- og anleggsyrker var det totalt 10 200 helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i 
september. Det er 1 600 flere enn i september i fjor, noe som tilsvarer en økning på 19 
prosent. Elektrikere har hatt en oppgang på mer enn 400 personer, tilsvarende en 94 
prosents økning, mens hjelpearbeidere innen anlegg har hatt en oppgang på knappe 400 
personer, eller 54 prosent. 
 
Meglere og konsulenter 
Yrkesgruppen meglere og konsulenter opplever også økt ledighet som følge av utviklingen 
i oljebransjen. Med en økning i bruttoledigheten på 26 prosent, er dette gruppen med 
tredje størst oppgang i ledigheten det siste året. Dette er imidlertid fortsatt en relativt liten 
gruppe, med 3 000 helt ledige og arbeidssøkere på tiltak. En økning på 600 personer 
sammenlignet med september i fjor. Økningen er størst for finans- og 
investeringsrådgivere, samt innkjøpere.  
 

Varighet som arbeidssøker  
Sammenliknet med september i fjor er oppgangen i bruttoledigheten størst for de med 
arbeidssøkervarighet mellom 4 og 12 uker og mellom 13 og 25 uker (begge opp 18 %) (se 
figur 7). Dette skyldes at nedgangen i oljebransjen har ført til at antallet personer som blir 
arbeidsledige har økt gjennom året (figur 2). Når flere har blitt arbeidsledige det siste halve 
året enn i tilsvarende periode i fjor, ser vi dermed en økning i antallet personer som har 
vært arbeidssøkere under ett halvt år sammenlignet med i fjor. Samtidig begynner vi nå å 
se at flere blir gående ledig en lengre periode, spesielt i fylkene hvor ledigheten har økt 
mest det siste året.  
 
Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og 
arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. September 2014 – september 2015  
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Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
arbeidssøkervarighet. Antall personer. September 2015 

 
Kilde: NAV 
 

Store regionale forskjeller 
Det er nå svært store forskjeller mellom fylkene i utviklingen på arbeidsmarkedet. 
Nedgangen i oljebransjen rammer fylker med mye oljerelatert sysselsetting, slik som på 
Sør-Vestlandet. I andre regioner er det lite oljerelatert industri, men derimot mye 
tradisjonell eksportindustri som nå nyter godt av en svært svak kronekurs. Dermed ser vi 
også at ledigheten faller i noen fylker.  
 
Bruttoledigheten økt prosentvis mest i Rogaland og Oppland fra august til september, 
justert for normale sesongvariasjoner. Målt i antall personer var økningen klart størst i 
Rogaland og Hordaland. Hedmark og Østfold var fylkene med størst nedgang i 
bruttoledigheten i september, men vi så også en liten nedgang i hele Nord-Norge. Tabell 2 
i tabellvedlegget viser den sesongjusterte utviklingen i fylkene fra og med september 2014. 
 
Sammenliknet med september i fjor har Rogaland (72 %), Hordaland (27 %), Møre og 
Romsdal og Aust-Agder (begge 26 %) hatt størst økning i bruttoledigheten (se figur 9). 
Hedmark (-13 %) skiller seg ut med en klar nedgang i bruttoledigheten, mens Østfold, 
Sogn og Fjordane og Vestfold alle har hatt en liten nedgang på 1 prosent.   
 
Bruttoledigheten er høyest i Aust-Agder og Rogaland, med henholdsvis 4,6 og 4,1 prosent 
av arbeidsstyrken (figur 10). Rogaland har dermed gått fra å være blant fylkene med lavest 
bruttoledighet til å ha nest høyest på litt mer enn ett år. Sogn og Fjordane (1,9 %) og 
Oppland (2,3 %) hadde den laveste bruttoledigheten ved utgangen av september. 
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Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere 
på tiltak, etter fylke. September 2014 – september 2015 

 
Kilde: NAV 
 
 
Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. September 2015  

 
Kilde: NAV 
 

Ledigheten blant arbeidsinnvandrere 
Figur 11 viser bruttoledigheten for statsborgere fra landene som har hatt den høyeste 
arbeidsinnvandringen til Norge de siste årene. Ved utgangen av september det registrert 
flest polske statsborgere (7 100), fulgt av statsborgere fra Litauen (2 300) og Sverige 
(1 500).  

-20

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80
Helt ledige

Arbeidssøkere på tiltak

Bruttoledigheten

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

Arbeidssøkere på tiltak
Helt ledige



 

 11 

 
Sammenliknet med september i fjor har bruttoledigheten økt mest for statsborgere fra 
Portugal (63 %), Hellas (60 %) og Romania (42 %) (se figur 12). Til tross for den store 
prosentvise økningen i bruttoledigheten for statsborgere fra disse landene, var nivået på 
bruttoledigheten beskjedent, med 1 200 personer til sammen. 
 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
statsborgerskap. Antall personer i september 2015 
 

 
Kilde: NAV 
 
Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere 
på tiltak, etter statsborgerskap. September 2014 - september 2015 
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Spesielle forhold  
På grunn av tekniske problemer med NAVs saksbehandlingssystem var det ikke mulig for 
saksbehandlere å registrere nye arbeidssøkere mandag 28. september før kl. 12. Etter 
dette har registreringen igjen gått som normalt. NAVs ledighetstall baserer seg på hvor 
mange som er registrert som helt ledige tirsdag morgen, før arbeidsdagen starter. Det vil si 
at selv om mange av de som ikke fikk meldt seg ledige på mandag ble registrert på tirsdag 
i stedet, vil de ikke komme med i ledighetstallet for september. Basert på antall nye 
arbeidssøkere som normalt registreres mandag formiddag har vi beregnet at det ble 
registrert mellom 300 og 400 færre helt ledige denne mandagen. NAV anslår at uten 
tekniske problemene på mandag 28. september ville det vært mellom 300 og 400 flere helt 
ledige i september. Vi vurderer at de tekniske problemene ikke har påvirket statistikk for 
antall tiltaksdeltakere. 
 
I og med at dette er nye ledige ville det også resultert i tilsvarende høyere tilgang av 
arbeidssøkere (figur 2), og tilsvarende mellom 300 og 400 flere med ledige med 
arbeidssøkervarighet under 4 uker (figur 7).    
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Tabellvedlegg 
 
Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. Sesongjusterte tall. September 2014 – september 2015 
  sep. 14 okt. 14 nov. 14 des. 14 jan. 15 feb. 15 mar. 15 apr. 15 mai. 15 jun. 15 jul. 15 aug. 15 sep. 15 

Ledere 1 086 1 094 1 095 1 085 1 083 1 099 1 115 1 132 1 122 1 119 1 142 1 164 1 161 

Ingeniør- og 
ikt-fag 

4 337 4 485 4 607 4 717 5 095 5 344 5 580 5 930 6 079 6 342 6 567 6 887 7 282 

Undervisning 2 099 2 122 2 127 2 126 2 145 2 131 2 098 2 127 2 066 2 184 2 206 2 205 2 215 

Akademiske 
yrker 

1 374 1 347 1 424 1 451 1 429 1 431 1 425 1 464 1 484 1 512 1 514 1 511 1 478 

Helse, pleie og 
omsorg 

5 957 5 890 5 895 5 910 5 978 5 821 5 847 5 852 5 792 5 889 5 941 5 954 6 048 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 253 5 207 5 177 5 142 5 101 4 997 4 980 4 971 4 951 5 026 5 425 5 358 5 142 

Meglere og 
konsulenter 

2 354 2 396 2 430 2 487 2 552 2 548 2 578 2 611 2 621 2 689 2 820 2 914 2 963 

Kontorarbeid 7 927 7 977 8 062 8 133 8 314 8 323 8 401 8 540 8 511 8 589 8 761 8 799 9 090 

Butikk- og 
salgsarbeid 

10 713 10 637 10 563 10 612 10 632 10 527 10 521 10 572 10 474 10 611 10 900 10 894 10 845 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

1 887 1 868 1 880 1 830 1 825 1 863 1 859 1 818 1 789 1 847 1 921 1 905 1 876 

Bygg og anlegg 10 273 10 331 10 187 10 114 10 170 10 425 10 708 10 870 11 113 11 411 11 726 11 963 12 141 

Industriarbeid 9 342 9 347 9 572 9 643 9 958 10 187 10 253 10 541 10 542 11 043 11 354 11 776 12 173 

Reiseliv og 
transport 

8 860 8 825 8 829 8 835 8 774 8 733 8 766 8 762 8 759 8 802 8 928 8 978 8 992 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 419 9 463 9 352 9 399 9 454 9 444 9 469 9 412 9 393 9 535 9 728 9 600 9 707 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

5 820 5 804 5 695 5 592 5 482 5 500 5 475 5 480 5 358 5 608 5 719 5 690 5 566 

 
Kilde: NAV 
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Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. 
Sesongjusterte tall. September 2014 – september 2015 
  sep. 14 okt. 14 nov. 14 des. 14 jan. 15 feb. 15 mar. 15 apr. 15 mai. 15 jun. 15 jul. 15 aug. 15 sep. 15 

Østfold 6 096 6 168 6 063 6 106 6 087 6 013 5 971 5 970 6 006 5 968 6 203 6 115 6 021 

Akershus 8 569 8 517 8 549 8 621 8 681 8 694 8 839 8 974 9 034 9 189 9 522 9 574 9 673 

Oslo 14 897 14 723 14 873 14 802 14 887 14 909 14 865 14 923 14 519 14 850 14 931 14 878 14 823 

Hedmark 3 300 3 224 3 155 3 116 3 024 2 983 2 941 2 921 2 888 2 904 2 959 2 951 2 869 

Oppland 2 411 2 391 2 411 2 413 2 426 2 433 2 479 2 375 2 300 2 379 2 434 2 407 2 479 

Buskerud 4 812 4 832 4 802 4 772 4 725 4 702 4 717 4 760 4 808 4 928 4 949 4 991 5 029 

Vestfold 4 483 4 435 4 384 4 289 4 396 4 346 4 298 4 290 4 252 4 308 4 485 4 446 4 438 

Telemark 3 485 3 533 3 518 3 585 3 550 3 488 3 504 3 530 3 542 3 509 3 497 3 483 3 545 

Aust-
Agder 

2 234 2 275 2 332 2 378 2 370 2 425 2 462 2 523 2 463 2 589 2 626 2 753 2 799 

Vest-
Agder 

3 216 3 209 3 221 3 209 3 317 3 316 3 376 3 456 3 423 3 465 3 643 3 725 3 782 

Rogaland 6 317 6 413 6 599 6 840 7 273 7 625 8 002 8 556 8 725 9 218 9 927 10 275 10 844 

Hordaland 7 216 7 307 7 266 7 272 7 452 7 730 7 920 8 152 8 313 8 579 8 991 8 932 9 163 

Sogn & 
Fjordane 

1 278 1 335 1 317 1 266 1 306 1 333 1 278 1 274 1 228 1 243 1 233 1 228 1 265 

Møre & 
Romsdal 

3 520 3 518 3 494 3 517 3 684 3 721 3 746 3 823 3 829 3 979 4 215 4 456 4 444 

Sør-
Trøndelag 

4 751 4 778 4 796 4 822 4 867 4 836 4 879 4 869 4 896 4 898 4 992 5 006 5 008 

Nord-
Trøndelag 

2 183 2 199 2 198 2 118 2 137 2 134 2 152 2 162 2 158 2 213 2 276 2 300 2 280 

Nordland 3 880 3 891 3 883 3 913 3 898 3 904 3 886 3 861 3 829 3 888 3 906 3 873 3 863 

Troms 2 241 2 262 2 244 2 216 2 209 2 191 2 166 2 157 2 140 2 258 2 288 2 360 2 333 

Finnmark 1 550 1 520 1 556 1 553 1 543 1 611 1 573 1 500 1 549 1 591 1 554 1 577 1 561 

 
Kilde: NAV 
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